[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2021 г.

                      № 18
Об отклонении от утверждения и

направлении на доработку проектной

документации
      В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.12.2018г. № 211 «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Усть-Катавского городского округа», протоколом проведения публичных слушаний от 11.12.2020г., заключением о результатах публичных слушаний от  11.12.2020г.
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отклонить от утверждения и направить на доработку проектную документацию: «Проект планировки и проект межевания территории для проектирования и строительства гостиницы, предприятия общественного питания, банно-оздоровительного комплекса и АГНКС, расположенной в  Челябинской области, г. Усть-Катав, 200м по направлению на северо-восток от пересечения автомобильных дорог М-5 «Урал» «Самара-Челябинск» и «Усть-Катав-Орловка» (кадастровый номер 74:39:0307002:200)», шифр С-2240.09-20ПП, выполненную ООО «Стройинжиниринг».
      2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

Глава Усть-Катавского городского округа                                              С.Д. Семков